
Oleme inimestena vä-
ga edukas liik – meid 
on rohkem kui kunagi 
varem ja me ka elame 
pikemalt kui kunagi 
enne. See tähendab 
paratamatult seda, et 
me talitame järjest 
aktiivsemalt ja tekita-
me sellega ka muutusi 
tervele planeedile. 
JANEK ŠAFRANOVSKI

Ent igal inimtegevusel või 
toimunud muutusel on 
oma ajalugu. Inimese 

loodusele tekitatud mõju aja-
loo uurimine on järjest ak-
tuaalsem terves maailmas. 

Maailma tasemel juhtum 
on ka see, et Tartu Ülikooli la-
boratoorse arheoloogia profes-
sor Aivar Kriiska projekt sai 
National Geographic Society 
rahalise toetuse, uurimaks üh-
te sellist nähtust Eestis Jõeläht-
me vallas Jõesuu külas. Projek-
ti nimi on „Liikuvad liivad ja 
mattunud põllud. Esiajalooline 
inimmõju luidestumisprotses-
sidele Põhja-Eestis”. 

Maailmakuulus fond toe-
tab väljapaistvaid ja paljuluba-
vaid teadusprojekte juba alates 
1890. aastast. Küll saavad ra-
hastuse vaid vähesed tuhande-
test taotlustest, mis igal aastal 
sellele väga mainekale organi-
satsioonile esitatakse. Seda 
rõõmustavam on tõsiasi, et see 
on esimene kord, kui selline 
toetus õnnestus Eestisse saada. 
Vägev! 

Kaevamised Jägala linna-
mäel
Nimetatud projekt sai oma eel-
loo arheoloogilistelt kaevamis-
telt Jägala linnamäel. Ühtedel 
kaevamistel 2008. aastal, mida 
juhtis Aivar Kriiska, satuti lin-
namäe õuel muistsetele adra-
jälgedele. 

Paar tuhat aastat tagasi ol-
di seal adraga küntud õhukest 
mullakihti, mis oli ladestunud 
muistsele liivasele rannamoo-
dustisele. Adra ots oli kündes 
tunginud läbi mulla liivani ja 
seda kraapides tekitanud liiva-
le mullaseid triipe. 

Kui arheoloogid mullakihi 
eemaldasid, said liival nähta-
vaks ilusad künnimustrid. Jäl-

jed olid risti, mis viitab sellele, 
et toonase adraga oli mulla pii-
savaks kobestamiseks tarvis 
künda kahest suunast. 

Täpseid dateeringuid, mil-
lal seda põldu hariti, polnud 
sel korral küll võimalik saada. 
Selge on muidugi see, et põl-
dude olemasolu ajal ei olnud 
see koht kasutusel linnusena. 
Sõjaline keskus on seal asu-
nud vaid lühikestel perioodi-
del erinevatel aegadel, kuid 
asustus on selles piirkonnas 
olnud väga pikaajaline ja kül-
laltki pidev. 

Järgnevatel aastatel samas 
piirkonnas erinevates kohtades 
kaevates sattusid Aivar Kriiska 
juhitud uurimisrühmad kordu-
valt samale mustrile – väga 
õhukese kihiga muistne põld ja 
sellele tekkinud luide. Paiguti 
avastati isegi kolm tuiskliivaga 
eraldatud põllukihti. Loodus 
oli korduvalt muutnud maa 
kasu tust. Kuid kas selline muu-
tus oli pelgalt looduslik? 

Eripärane on juba see, et 
nii liivane maastik peaaegu ot-
se tollases mererannas oli üld-
se põlluharimiseks kasutusele 
võetud. Eelnevaid teadmisi sel-
liste rannapõldude olemasolu 
kohta seni pole olnud. Maa ka-
sutamise geograafia ja põlluha-
rimise tehnoloogia muistsetel 
aegadel näib olevat palju kee-
rulisem, kui seda on siiani osa-
tud hinnata. 

Kogenud uurijal on tekki-
nud palju küsimusi, millele tu-
leb nüüd vastused leida. Kas 
selline põllupidamine mõjutas 
läbi erosiooni maastiku kuju-
nemist? Miks hariti nii õhukest 
mulda liivasel pinnal? Millistes 
ajaraamides seda tehti? Mida 
sellisel pinnasel kasvatati? Jne, 
jne.

Inimeste mõju maastiku 
kujunemisele
Inimeste mõju maastiku kuju-
nemisele läbi aktiivse põllupi-
damise on muidugi ka enne tä-
heldatud ja uuritud. Kindlasti 
on paljud kuulnud muistsetest 
õitsvatest tsivilisatsioonidest, 
mille jäljed nüüd pelgalt liiva 
seest välja turritavad. 

On leitud, et inimeste eluks 
vajalikud põllusüsteemid – 
kaevatud kanalid, kõrghaljas-
tuseta põllud ja maa kurnami-

ne on piirkonnad lõplikult vil-
jatuks muutnud. Siiani on see 
teema rohkem seostunud kau-
gete piirkondade ja kõlavate 
muinaspiirkondadega – Egip-
tus, Mesopotaamia jne. On ol-
nud ilmne ja arusaadav, et 
suurte tsivilisatsioonide tihe 
ning arvukas rahvastik on 
nõudnud looduselt oma.

Siinsamas koduõue kõrval 
on muistsete inimeste tegemi-

sed üldjuhul veidi tagasihoid-
likumad paistnud. Kuid siinsed 
inimesed eraldi võttes ei ole ol-
nud sugugi saamatumad või 
mannetumad oma elu korral-
damisel. 

Loomulikult ei olegi siinsed 
looduslikud olud andnud või-
malusi nii rohkearvuliseks rah-
vastikuks ja sellest tulenevalt 
nii vägevateks tsivilisatsiooni-
deks. Küll jätavad vähese rah-

vastikuga paigad maa sisse ja 
maastikule palju väiksemaid 
jälgi, mida on ka palju keeruli-
sem uurida. Kuid see ei tähen-
da, et neid väheseid jälgi ei ta-
suks uurida. 

Vastupidi – tagasihoidliku 
maakasutuse loodusele avalda-
tud mõju uurimine ongi uudne 
ja väljakutsuv.

Rahvusvaheline töörühm
Arheoloogiliste uurimiste edu-
le ja paljudele uutele avastus-
tele aitab peale usinate uurija-
te olemasolule kaasa ka järjest 
arenev tehnoloogia. 

Uued tehnoloogilised või-
malused avavad järjest uusi 
võimalusi. Küll tuleb osata 
neid erinevaid teadusharusid 
ning ka teadlasi omavahel si-
duda ja sellega üha uusi võima-
lusi luua. Jägalas töötavasse 
rahvusvahelisse töörühma 
kuuluvad arheoloogid, geoloo-
gid, geofüüsikud, paleoökoloo-
gid ja paleobotaanikud nii Ees-
tist kui ka Soomest, Lätist ja 
Venemaalt.

Sel suvel toimunud kaeva-
mised annavad loodetavasti 
vastuseid paljudele küsimuste-
le ja kindlasti tekitavad ka uu-
si küsimusi. 

Jägala linnamägi ja selle 
ümbrus on osutunud Eesti ar-
heoloogias äärmiselt oluliseks 
piirkonnaks väga erinevate 
ajastute ja probleemide uuri-
misel. Antud projekt ja Natio-
nal Geographic Society toetus 
on sellele järjekordseks tõestu-
seks.

On ju meil kõigil vaja tea-
da, mida me inimestena oleme 
teinud. Siis saame ehk ka öel-
da, kes me oleme.   •
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Lk 7  JÕM-is 
osales rekord-
arv noori

Lk 4 Kuhu  
minna august  

Lk 6  Loo foto-
konkursi võidu-
tööd

Lk 2 Selgusid 
KOP-i kevad-
voorus toetuste 
saajad

vald

Rannahooaeg 
tuhandeid 
aastaid tagasi

Väljakaevamised Jägala Jõesuus on alanud. Rahvusvaheline arheoloogide ja arheoloogiatudengite rühm 
tööhoos.                   Foto Aivar Kriiska

Tartu Ülikooli laboratoorse arheoloogia professor Aivar Kriiska 
(tagaplaanil) ja külalisprofessor Kerkko Nordqvist dokumenteerivad 
muistseid kihistusi Jägala Jõesuus.       Foto Irina Khrustaleva
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KOP-i 2021. a kevadvoorust 
said toetust 12 projekti

Foto: Rattarendipunkt asub Kostiveres aleviku keskel lipuväljaku kõrval.  Foto Signe Valdmann

Tunnustame Jõelähtme 
valla aktiivseid ja ette-
võtlikke vabaühendusi, 

kes on tublisti projekte kirjuta-
nud ning kellele eraldati koha-
liku omaalgatuse programmi 
(KOP) 2021. aasta kevadvoo-
rust toetust soovitud tegevus-

te elluviimiseks. Jõelähtme val-
la mittetulundusühingute 
KOP-i esitatud projektidest 
eraldati toetust lausa 12 pro-
jektile! 

Toetusi taotleti nii välijõu-
saalide rajamiseks/laiendami-
seks, ürituste korraldamiseks, 

külale vajaliku inventari soeta-
miseks, rajatiste ehitamiseks 
jne. 

On suur rõõm, et meie ko-
gukonnad on niivõrd aktiivsed 
ja ettevõtlikud ning panustavad 
järjest uusi sihte seades oma 
elukeskkonna arendamisse ja 

mitmekülgsemaks muutmises-
se! Jõelähtme vallavalitsus pa-
nustab omalt poolt omaosaluse 
kompenseerimisega, selleks tu-
leb mittetulundusühingul esita-
da SPOKU keskkonnas mitte-
tulundustegevuse toetuse taot-
lus omaosaluse tasumiseks. •

Taotleja Projekt
Toetuse 
summa

MTÜ Kostivere Selts Kostivere XIII Mõisapäev “Kohalikud maitsed ühes pajas” 2 250,00 €

Haljava Külaselts Haljava külaplatsi välijõusaal 4 000,00 €

Iru Ämma Klubi Iru küla välijõusaali laiendus 4 000,00 €

MTÜ Ajaveski Ajaveski innovaatilised lahendused 4 000,00 €

Ihasalu Külaselts Ihasalu küla arengukava 787,50 €

MTÜ Neeme Rannavalve Selts Neeme kogukonnamaja ruumide sisustamine, I etapp 3 987,00 €

Ruu küla heakorra selts MTÜ Ruu küla heakorra selts – “Jõelähtme inimeste oma ujumiskoht” 3 566,94 €

MTÜ Kaberneeme Klubi Valgusseadmed 2021 4 000,00 €

Ihasalu Külaselts Prügimaja ehitus Ihasalu külas 4 000,00 €

MTÜ Manniva külaselts Manniva küla 2021 3 002,31 €

MTÜ Uusküla külaselts Korvpalliplats Uusküla külaplatsile 4 000,00 €

MTÜ Rebala Kultuuriruum Murutraktori soetamine 3 349,00 €

Avaliku ürituse lõket  
ei pea edaspidi Pääste-
ametiga kooskõlastama 

Alates 09.07.2021 jõus-
tus uus määrus 
„Lõkke tegemisele ja 

grillimiskohale esitatavad 
nõuded”, mis asendab seni 
kehtinud määruse „Küttekol-
devälise tule tegemise ja grilli-
mise kohale esitatavad nõu-
ded”. Tuletegemise kõige olu-
lisemad ohutusnõuded sisuli-
selt ei muutu, kuid uus mää-
rus sõnastab ohutusreeglid 
lihtsamalt ning rõhutab seni-
sest enam tuletegija vastutust 
lõkke- või grillimiskohas tule-
ohutuse tagamisel. 

Uue määruse kohaselt ei 
pea enam avalikul üritusel lõk-
ketegemist Päästeametiga 
kooskõlastama. Kõik tavapä-
rased lõkketegemise nõuded 
kohalduvad täiel määral ka 
avalikul üritusel tehtavale lõk-
kele ning avaliku ürituse kor-

raldaja vastutus on tagada lõk-
kele ohutu koht ning vajalik 
järelevalve. 

Avaliku ürituse korraldaja-
le on tuleohutuse tagamisel 
küll kõrgendatud ootused, 
kuid lõkke kontrolli alt välju-
mise korral reageerib Pääste-
amet sellele sündmusele sõl-
tumata eelnevast kooskõlasta-
misest. Seega avalikul üritusel 
tehtava lõkke eelnev kooskõ-
lastamine ei anna tuleohutuse 
mõttes mingit lisandväärtust 
ning 09.07.2021 jõustunud 
lõkkemäärus selleks enam ei 
kohusta. Nõuandeid lõkke-
ohutuse paremaks tagamiseks 
saab igal ajal küsida riigiinfo 
telefonilt 1247. 

Määruse terviktekst on lei-
tav Riigi Teatajast: 
https://www.riigiteataja.ee/
akt/106072021005. •

COVID-19 vastu vakt-
sineerimise võimalusi 
tuleb juurde ning 
vaktsineerimine läheb 
inimestele aina lähe-
male. Ent lõpliku 
sammu enda vaktsi-
neerimiseks peab te-
gema iga inimene, kes 
hoolib enda tervisest 
ja soovib Eesti elu 
hoida avatuna.
SOTSIAALMINISTEERIUM

Vaktsineerimise võima-
lused suurenevad jät-
kuvalt ja eesmärk on te-

ha kaitsesüsti saamine inimes-
tele mugavamaks. 

Nüüd saab vaktsineerida ka 
apteekides (vaktsineeriaptee-
gis.ee/koroonaviirus). Samuti 
on ka oma nimistu väliselt 
vaktsineerimas aina enam pe-
rearstikeskusi. Üle Eesti toi-
mub kümneid üritusi või vakt-
sineerimisaktsioone ja iga päev 
peatub väikese hõlmatusega 
kohtades vaktsineerimisbuss. 
Samuti jätkavad tööd vaktsi-
neerimiskeskused, kaitsesüsti 
saab teha maakonnahaiglates 
ja paljudes eratervishoiuasu-
tustes. 

Infot vaktsineerimisvõima-
luste kohta saab telefonilt 1247 
ja veebilehelt www.vaktsineeri.
ee. 

Inimesed, kes põdesid CO-
VID-19 haigust sellel kevadel 
või veelgi varem, peaksid nüüd 
samuti ennast vaktsineerida 
laskma. Läbipõdenud saavad 
ühe kaitsesüsti ning parim aeg 
selleks on 4–6 kuud pärast ter-
venemist. Neil, kellel saab vakt-
sineerimisest mööda pool aas-

tat, ei ole vaja muretseda, sest 
uuringute põhjal kestab vakt-
sineerimiskuuri toime vähe-
malt aasta. 

Seega revaktsineerimisi 
veel ei korraldata. 

Samuti kehtib vähemalt 
ühe aasta ELi vaktsineerimise 
digitõend, mis võimaldab liht-
samalt reisida ja ilma testima-
ta ka Eestis paljusid üritusi 
 külastada.

Kõik Eestis pakutavad vakt-
siinid aitavad tõhusalt raske 
haigestumise vastu ja vähenda-
vad ka viiruse levikut. Ühedoo-
silist Jansseni vaktsiini kasuta-
takse peamiselt sellistes olukor-
dades, kus inimeste tagasikut-
sumine teise doosi järele on 
keerulisem. Kahedoosiliste 
 mRNA vaktsiinide korral tuleb 
teine kaitsesüst Moderna puhul 
teha neli nädalat ja Pfizeri 

 puhul kuus nädalat pärast esi-
mest doosi. Täiskaitse saavuta-
takse kaks nädalat pärast vakt-
sineerimiskuuri lõpetamist.

Vaktsineerima oodatakse 
inimesi alates 12. eluaastast ja 
see on tasuta kõigile Eesti ela-
nikele, ka neile, kellel ei ole keh-
tivat ravikindlustust. Lisainfot 
saab veebilehelt  www.vaktsi-
neeri.ee ning riigi infotelefonilt 
1247.  •

Vaktsineerimine läheb inimestele lähemale

Pilt on illustratiivne.

Foto: Adobestock

Foto: Adobestock
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Aeg Esineja Koht

11.55 Avamine Jõelähtme 
vallavanem A. Umboja välilava

12.00–
13.00  Folkansambel Uurikad välilava

13.00–
13.30 Torupillil Merike Paberits rahvamaja ees 

õunapuu all

13.30–
14.00

Wäike Tantsu Teater MERI. 
O. Luts „Viis väikest 
pakikest“

rahvamajas sees

14.00–
14.30

Toivo ja Elvis (kitarr, 
akordion, laul) välilava

14.30–
15.00 Torupillil Merike Paberits rahvamaja ees 

õunapuu all

15.00–
15.30 Vokaalansambel AnnabRe rahvamajas sees

15.30–
16.00

Toivo ja Elvis (kitarr, 
akordion, laul)

rahvamaja ees 
õunapuu all

16.00–
17.00 Folkansambel Folk Melody välilava

17.00–
17.30

Toivo akordion 
instrumentaal

rahvamaja ees 
õunapuu all

17.30–
18.00

Folkbänd Jõelähtme 
kulturnikud rahvamajas sees

18.00–
18.30

Neeme Nogia teatraalne 
showtantsutrupp rahvamajas sees

19.00 Kõku kantritantsijad välilava

19.00–
22.00 Ansambel Justament välilava

Jõelähtme Folk 2021 
7. august
PÄEVAKAVAkuulutab välja konkursi

JÕELÄHTME VALLA  
TURISMIKORRALDAJA

ametikohale
Ametikohal töötamiseks vajalikud eeldused:
•	 Haridus: Keskeriharidus (soovitatavalt turunduses ja/või turismis);  
•	 Keelteoskus: eesti keele oskus kõnes ja kirjas kõrgtasemel ning inglise keele oskus kõnes ja kirjas; 
•	 Töökogemus: kasuks tuleb turundus-, turismi- või juhtimisalane kogemus. 
•	 B-kategooria juhiload ja auto kasutamise võimalus kompensatsiooni alusel.

Vajalikud teadmised ja oskused:
•	 Tööks vajalike õigusaktide tundmine;  
•	 Tunneb asjaajamise põhimõtteid ning valdkonna õigusakte; ametikohal vajalike arvutiprogrammide ja andme-

kogude käsitlemise oskus; 
•	 Projektikirjutamise ja juhtimise oskust; 
•	 Turunduskanalite ja turismivõrgustiku tundmist;

  Isikuomadused: - Hea analüüsi- ja planeerimisoskus, 
•	 suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus;  
•	 koostöö- ja meeskonnatööoskus, 
•	 hea pingetaluvus, 
•	 kohusetunne, 
•	 algatus-, otsustus- ja vastutusvõime.

 

Töö kirjeldus:
•	 Turismikorraldaja töö aluseks Jõelähtme valla arengukava alusel turismi planeerimine, arendamine ja kor-

raldamine, sh kohalik omavalitsus, vabaühendused, turismiinfokeskused ja turismiteenuseid pakkuvad 
ettevõtted. Turismikorraldaja tööülesannete hulka kuulub koostöö kohalike turismi pakkuvate ettevõtete ja 
giididega, sh sihtkoha ja turismiettevõtte tegevuse jätkusuutlik planeerimine, arendamine ja majandamine, 
turismitoodete ja -teenuste loomine ja arendamine, kvaliteedi arendamine, turundus ja müük ning klientide 
teenindamine ja turismiinfo vahendamine. Turismikorraldaja algatab ja teeb turismialast piirkondlikku ja 
valdkondade vahelist koostööd. Turismikorraldaja ülesandeks on erinevate toetuste taotlemine ja projektide 
elluviimine.

•	 Töö eeldab töötamist ka puhkepäeviti ja riiklikel pühadel ning intensiivset suhtlemist erinevatest rahvustest, 
eristavate ja erivajadustega inimestega. Turismikorraldaja töö eeldab pingetaluvust, analüüsivõimet, oskust 
suhelda, pidada läbirääkimisi ja töötada meeskonnas. Töös sisalduvad tegevused nõuavad loovust, laia sil-
maringi, paindlikku tegutsemist, korrektsust, täpsust.

 

Palume esitada elulookirjeldus ja motivatsioonikiri hiljemalt 1. septembriks 2021 aadressile  

info@joelahtmekultuur.ee. Lisainfo telefonil 5691 5616 ja www.joelahtme.ee

JÕELÄHTME VALLA KULTUURIKESKUS

Loo spordihoone mängu-
väljakutele lisandusid uued 
põnevad atraktsioonid: 
ronimispüramiid, kahe peaga 
lohe ning maksikoer Fix. 
Ronilad vastavad mänguväl-
jakute standardile ning on 
mõeldud ronimiseks eelkõi-
ge 3-10aastastele lastele. 
Ronimiskujud valmistas OÜ 
Spets HS. Kolme ronila ning 
pingi maksumuseks kujunes 
4920 eurot (koos km-ga) 
ning rahastus tuli Jõelähtme 
valla eelarvest.
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KUHU MINNA, august 2021 www.joelahtmekultuur.ee
Kuu-
päev

Kella-
aeg

Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

juuni-
august

Loo, Kostivere, 
Neeme 
raamatukogus

Suvelugemine Võta sõber kaasa. Tule laenuta ja loe. 
Raamatukogust leiad mängureeglid

16. 
juuni – 
6. sept 
2021

Loo raamatukogus Fotonäitus „Ma armastan Lool 
elada!”

Tule vaatama südamlikku fotonäitust „Ma 
armastan Lool elada!”. Loo Tervisekeskuse 1. 
korrusel on korraga väljas kõik võistlustööd, mis 
meile fotokonkursile saadeti! Saa osa Loo 
elanikele armsatest paikadest, kohtadest ja 
inimestest!

2.–6. 
aug

Jõelähtme 
Rahvamaja Lastelaager Jõelähtme Rahvamaja lastelaager

5. aug 12.00 Loo Kultuurikeskus Pihlakobara ümarlaud Pihlakobara lõikuskuu ümarlaud, suve 
sünnipäevalaste õnnitlemine.

7.aug 11.0 Loo alevik Kodukohvikute päev 

Käesoleval aastal teevad Loo, Liivamäe ja Lagedi 
koos kodukohvikute päeva. Nii leiate põnevaid 
maitseid ja tegevusi enam kui ühes alevikus-
külas. 

7. aug 12.00 Jõelähtme 
Rahvamaja Jõelähtme Folk Päev läbi erinevaid esinejaid nii rahvamaja sees 

kui väljas. Õhtul tantsuks ansambel Justament.

11. 
aug Loo Kultuurikeskus

Meistriklass „Näojooga ja 
kuidas hoida oma nahk 
nooremana?”

Näojooga meistriklassi viib läbi Mai-Liis Kivistik, 
kes on elustiilibrändi Herbazen looja, näojooga- 
ja joogaõpetaja ning tulihingeline tervist toetava 
elustiili edendaja.

12. 
august 12.00 Loo Kultuurikeskus Pihlakobara ümarlaud Pihlakobara piknik Pihlapargis punavate pihlade 

all.

14.–15. 
august 11.00 Neeme küla Merelaager

Tegevused laagris: merepääste, liikumine merel. 
Tutvustatakse erinevaid meresõiduvahendeid. 
Soodsa tuule korral sõit viikingipaadiga 
Hõbelind ja teiste meresõiduvahenditega. 
Täpsem info: hilda.mannik@joelahtmekultuur.ee

14. 
august 20.00 Jõelähtme Püha 

Neitsi Maarja kirikus
Vanamuusika ansambel 
Rondellus Maarjalaulud Maarja kirikus

17. 
august 18:00 Loo Kultuurikeskus Korrastuskunsti KonMari 

meistriklass

Korrastuskunsti abil saad korda seada ruumi 
enda ümber ja seeläbi ka oma sisemaailma. Loo 
endale ja oma perele parem ja lihtsam elu koos 
jaapanlanna Marie Kondo loodud KonMari 
meetodiga! Meiega on Mari-Ann Lumeste – 
esimene sertifitseeritud KonMari konsultant ja 
professionaalne organiseerija Eestis!

19. 
august 19.00 Rootsi-Kallavere 

Külamuuseum Kontsert Kammerkoor Credo ja ansambel Tuli Taevast

20. 
august Liivamäe küla EV taasisesvumise tähistamine

Tähistame taasiseseisvumist toreda matka, 
muusika ja teiste tegevustega. Avatud kohvik 
ning tegevust leiavad nii suured kui väikesed.

28. 
august Peipsi Pihlakobara väljasõit Siiruviiruline Peipsiveer

28. 
august Iru Iru küla kodukohvikute päev Vaata lisainfot: irukohvikud.com

28. 
august Neeme küla Kodukohvikute päev ja 

Muinastuled Neeme Sadamas Lisainfo Neeme Rannavalve Seltsi FB lehelt.

28. 
august 19.30 Kostiranna Muinastulede öö

Muinastulede öö Kostirannas Mihkli talus. Kell 
19.30 töötoad, 20.00 eeskava. Tuli süüdatakse 
21.30 ning tantsuks esineb ansambel Paras 
Pähkel

29. 
august 12.00

Kostivere 
Kultuurimõisa 
auhoov

Kostivere XIII Mõisapäev „Sada 
maitset ühes pajas”

Kohalikud maitsed, mida püüame mõisapäeval 
otsida. Külmsalatite ja hoidiste valmistamise 
õpetus, laste kööginurk jpm. Mõisapäeva 
lõpetab ansambel Amor Trio

vald

Jõelähtme Valla Päevakeskuse 
tegevused augustis
12. august kell 18.00–20.00 tugigrupp erivajaduse-
ga laste vanematele 
11. august kell 10.00–12.00 sotsiaaltööspetsialist 
Hannes Vetiku vastuvõtt 
11., 16., 18. august psühholoog Kai Nurga vastu-
võtt 
10. ja 24 august kunstiterapeut Laivi Mesikäpa vas-
tuvõtt
9. august juuksur

16. august massaa�

23. august maniküür-pediküür
Kõik tegevused ja teenused toimuvad Jõelähtme Valla Päeva-
keskuses Mõisa tee 2a, Kostivere

NB! 4. augustil toimuma pidanud tugigrupp täiskasvanud ini-
meste hooldajatele jääb ära, järgmine grupp toimub 1. sep-
tembril kell 17.30-19.30 (Jõelähtme Valla Päevakeskuses, 
Mõisa tee 2a, Kostivere)

Täiendav informatsioon: 5918 2324, elo.sagor@joelahtme.ee 
või 520 4763, liis.koppel@joelahtme.ee

Maarjalaulud Maarja kirikus

L 14. augustil kell 20.00 Jõelähtme Püha Neitsi Maarja kirikus

Jõelähtme 
suvelaager

VANUS:
11 .-15 .  a

 Laagri osalustasu
65€ (viimasel ööl

ööbimine, sisaldab 3x
toitlustust)

REGISTREERUMISEKS:
kahumerike@gmail.com

tel. 5210975

 2.-6. AUGUST
2021

MÄNGIME
TEEME TEATRIT

SUPLEME
FILMIME

MEISTERDAME
NAUDIME SUVE

MATKAME

PÄEVALAAGER
JÕELÄHTME RAHVAMAJAS

Jõelähtme 
suvelaager

VANUS:
11 .-15 .  a

 Laagri osalustasu
65€ (viimasel ööl

ööbimine, sisaldab 3x
toitlustust)

REGISTREERUMISEKS:
kahumerike@gmail.com

tel. 5210975

 2.-6. AUGUST
2021

MÄNGIME
TEEME TEATRIT

SUPLEME
FILMIME

MEISTERDAME
NAUDIME SUVE

MATKAME

PÄEVALAAGER
JÕELÄHTME RAHVAMAJAS

Jõelähtme 
suvelaager

VANUS:
11 .-15 .  a

 Laagri osalustasu
65€ (viimasel ööl

ööbimine, sisaldab 3x
toitlustust)

REGISTREERUMISEKS:
kahumerike@gmail.com

tel. 5210975

 2.-6. AUGUST
2021

MÄNGIME
TEEME TEATRIT

SUPLEME
FILMIME

MEISTERDAME
NAUDIME SUVE

MATKAME

PÄEVALAAGER
JÕELÄHTME RAHVAMAJAS

Jõelähtme 
suvelaager

VANUS:
11 .-15 .  a

 Laagri osalustasu
65€ (viimasel ööl

ööbimine, sisaldab 3x
toitlustust)

REGISTREERUMISEKS:
kahumerike@gmail.com

tel. 5210975

 2.-6. AUGUST
2021

MÄNGIME
TEEME TEATRIT

SUPLEME
FILMIME

MEISTERDAME
NAUDIME SUVE

MATKAME

PÄEVALAAGER
JÕELÄHTME RAHVAMAJAS

Jõelähtme 
suvelaager

VANUS:
11 .-15 .  a

 Laagri osalustasu
65€ (viimasel ööl

ööbimine, sisaldab 3x
toitlustust)

REGISTREERUMISEKS:
kahumerike@gmail.com

tel. 5210975

 2.-6. AUGUST
2021

MÄNGIME
TEEME TEATRIT

SUPLEME
FILMIME

MEISTERDAME
NAUDIME SUVE

MATKAME

PÄEVALAAGER
JÕELÄHTME RAHVAMAJAS

Meid toetab:
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29. augustil algusega kell 12.00
Kostivere mõisas ja mõisapargis

Mõisapäeva lõpetab 

Eesti teatrinäitlejate ansambel 

AMOR TRIO „Selles süüdi on mai“

Kostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII MõisapäevKostivere XIII Mõisapäev

Sissepääs 
tasuta

„SADA MAITSET ÜHES PAJAS“

MÕISAPÄEVA LAAT

Eksootiliste väikeloomade 
ja putukate programm, 

MTÜ Zoozemu

Esinevad Laulupesa laululapsed,
juhendaja Airi Liiva

Korraldajad: Kostivere Kultuurimõis ja MTÜ Kostivere Selts
Toetavad: Kohaliku Omaalgatuse Programm ja Jõelähtme Vallavalitsus

Lähem info toimumisaegade kohta Kostivere Kultuurimõisa 
FB-lehel ja kodulehel joelahtmekultuur.ee/mois.

Tegevused lastealal, 
viib läbi OÜ Reklin

Õpitoad:
Laste kööginurk

Ehedad maitsed päikese abil – Margus Kullerkupp, PäikesEst
Külmsalatite valmistamine – OÜ Naeris

Kostivere aiamaade saadused
Tervislikud joogid puu- ja köögiviljadest – Kaine Kärbes OÜ

Loeng „Looduslähedane koduaed“, Vanaema Aed OÜ
Loeng „Toiduainete hapendamise kasulikkusest“, 

Eesti aiandusteadlane Toivo Niiberg

Vaktsineerimise aja saab broneerida telefonil 1247 
(iga päev kell 8-20) või digiregistratuuri kaudu 
www.digiregistratuur.ee, samuti helistades ko-

halikku haiglasse või eraraviasutuse registratuuri. 
Eelregistreerimiseta vaktsineerimised – mine liht-

salt kohale ja pane õlg alla:

• Iga päev kell 8-18 saab nii eelregistreerimiseta kui ka 
eelnevalt aega kinni pannes end vaktsineerida Kaja 
kultuurikeskuse vaktsineerimiskeskuses (Vilde tee 
118). Vaktsiiniks Pfizer, vaktsineerib Lääne-Tallinna 
Keskhaigla.

• Iga päev saab vaktsineerida Lasnamäe Centrumis 
Confido kiirkliinikus.
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MARIE-HELEN AAVAKIVI

Loo Kultuurikeskuse kultuurijuht

Konkursile saadetud 132 
võistlustöö seas leidus 
fotosid Loo inimestest, 

vaatamisväärsustest, kodudest, 
loomadest ning lindudest. Üt-
lemata hea meel oli tõdeda, et 
osalejatel jagus inspiratsiooni 
kõigiks kuudeks! Peale konkur-
si tähtaja lõppu 31. mail asus 
tööle auväärt žürii, kuhu kuu-
lusid Loo Keskkooli direktor 
Ants Rebane, Jõelähtme Valla 
Kultuurikeskuse direktor Ivar 
Kaldam, vallavalitsuse kommu-
nikatsioonispetsialist Signe 
Valdmann, vallavolikogu liige 
ning hinnatud fotograaf Tõnis 
Tuuder ja Loo Noortekeskuse 
töötaja Kreete Juurak. Lisaks 
žürii hinnangutele said 31. mai-
ni oma arvamust internetis väl-
jendada kõik Facebooki grupi 
„Loo teated” liikmed, kus toi-
mus hääletus ihaldatud tiitlile – 
„Facebooki lemmik”.

Fotokonkurss „Ma armastan Lool elada!”
Selle aasta 1. veebruaril alanud ja ligi neli kuud 
kestnud Loo Kultuurikeskuse korraldatud 
fotokonkurss „Ma armastan Lool elada!“ 
pakkus kõigile Jõelähtme valla elanikele 
silmailu ning äratundmisrõõmu. Eelkõige said 
just Loo elanikud kinnituse – meie kaunis 
kodukoht on imetlust väärt! 

Pildiallkirjad

Žürii poolt kõige kõrgemalt 
hinnatud võistlustööde tegijad 
ning „Facebooki lemmiku” au-
tor kuulutati välja 10. juulil Loo 
keskväljakul toimunud laada-
päeval, kus kõik said viimaks 
silmast silma näha kaunite fo-
tode tegijaid ja neile tänutäheks 
aplodeerida. 

Kingitusena said võitjad 
oma töödest A3 suuruses foto-
lõuendid, võistlustöö avaldami-
se valla lehes ning võimaluse tä-
nuliku publikuga vahetult su-
helda.  •

Laureaadid:
I koht ja kahe fotoga žürii 
tunnustuse „Loo pärl” saaja – 
Anette Aasaru
II koht – Merike Koort
III koht – Helle-Mai Soomeri
Žürii tunnustuse „Loo pärl” saaja 
– Janno Pugi
„Facebooki lemmiku” tiitel – 
Anette Aasaru

Suur tänu kõigile osalejatele ja 
palju õnne konkursi võitjatele!

  I koht + Facebooki lemmik, 
Anette Aasaru.

  Loo Pärl 1 – Anette Aasaru.

 Loo Pärl – Janno Pugi

  II koht – Merike Koort.

  Loo Pärl 2 – Anette Aasaru.

  III koht – Helle-Mai Soomeri.
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Jõelähtme Õpilasma-
levasse soovijate arv 
on viimase viie aasta-
ga võrreldes poole 
võrra kasvanud. Sellel 
aastal kandideeris 
malevasse üle saja 
noore ning töölepin-
gud sõlmiti kokku 104 
noorega. Malevas saa-
vad osaleda Jõelähtme 
valla noored vanuses 
13–18 aastat.

LIISI VESSELOV

noorsootöö- ja spordispetsialist

KREETE JUURAK

noorsootöötaja

Traditsiooniliselt toimus 
malev Loo, Kostivere, 
Neeme ja Kaberneeme 

piirkonnas. Uuendusena toi-
mus esimest korda ööbimisega 
välisrühm Pärnumaal, kus sai 
osaleda 15 noort alates 15. elu-
aastast. Enne maleva algust pi-
did kõik noored läbima Eesti 
Töötukassa läbiviidava tööohu-
tuse ja -õiguse koolituse või 
töövestluse simulatsiooni.

Kuna malevanoored on 
oma töökust varasematel aas-
tatel tublisti tõestanud, siis sel-
lel aastal said malevakorralda-
jad juba ise mitmeid tööpak-
kumisi erinevatelt tööandja-
telt. Malevanoored on ooda-
tud töö- ja abijõud nii valla all-
asutustes, külades kui ka era-
ettevõtetes. 

Noorte töö sai tunnustust 
ning positiivset tagasisidet 
lihtsamaid heakorratöid tehes, 
valla asulate korrastamisel ja 

külaplatside ettevalmistamisel. 
Samuti olid noored väga ette-
võtlikud jõukohaseid ehitus-
töid tehes. 

Näiteks meisterdasid Nee-
me rühma noored Ihasallu uh-
ked kosklate pesakastid, Nee-
me Mudilasse õueala pingid-
lauad ja Neeme Rahvamajale 
lillekasti. Noorte jaoks on olu-
line anda oma panus kogukon-
na heaks ja nii saavad ka teised 
vallaelanikud noorte kätetööd 
nautida.

 Malevasse tullakse peami-
selt koos sõpradega kasulikku 
ning mitmekülgset tööd tege-
ma. 

Noorte tagasisides kiideti 
enim just seltskonda, juhenda-
jate sõbralikkust ja abivalmi-
dust, huvitavaid töid ning loo-
mulikult iga tööpäeva lõpus 
saadud lõunasööki. Noored 
sooviksid, et malev oleks veel-
gi pikem, siis saaks ka palka 
rohkem. 

Tööde valikus ei ole rohi-
mine olnud malevanoorte hul-
gas kunagi väga populaarne, 
kuid isegi selliste kuumade il-
madega olid noored väga tub-
lid ja nurinat oli kuulda vähe. 
Varajane ärkamine ja tööpäe-
va algus kell 8.30 oli peale kee-
rukat kooliaastat kohati välja-
kutseks, kuid noored jõudsid 
ikka õigeks ajaks kohale.

Lisaks töötegemisele kuu-
lub maleva programmi ka 
meelelahutus ning tööalaselt 
noorte silmaringi avardamine. 
Erinevate piirkondade rühmad 
tegid endale huvipakkuvaid ja 
meelepäraseid tegevusi. 

Näiteks käidi tehasetuuril 
Lool asuvas puu- ja juurviljade 

hulgimüügiga tegelevas ette-
võttes Karlskroona OÜ-s. 

Külastati ka Tallinnas asu-
vat ettevõtet Comodule, kus 
ehitatakse elektritõukerattaid 
Tuul – noored said teada, kui-
das valmistatakse elektrisõidu-
kitele erinevaid elektroonika-
komponente. Maleva lõpupidu 
toimus sellel aastal samuti eri-
nevates piirkondades eraldi, et 
vältida suuremaid kogunemi-
si.

JÕM2021 välisrühm Ran-
na Rantšos
Vahemikus 27. juuni kuni 2. 
juuli toimus esimest korda ka 
Jõelähtme õpilasmaleva välis-
rühm, mis tähendab, et tööd ei 
tehtud mitte Jõelähtme vallas, 
vaid sõideti Pärnumaale Farmi-

samuti. Jaanilaupäeva elektri-
katkestus tuli kõneaineks õige 
mitme inimesega. Külade ela-
nikud jagasid jaanilaupäeval 
üle käinud tormi tagajärgede 
muljeid ja kuidas kahjudega 
toime tuldi, kui mõnes kohas 
isegi mitu päeva elektrit ei ol-
nud. Laada päevajuht Priit 
Laatre tegi Elanikkonnakaitse 
Seltsile head reklaami ja suu-
nas inimesi meie telgi juurde. 
Laat ise oli küll tagasihoidlik 
nii müüjate kui ka ostjate poo-
lest, sest tavapäraselt toimub 
Loo laat kevadel. Ja õhutempe-
ratuur laadaplatsil tõusis üle 30 
kraadi. 

Kuna vallavalitsus toetas 
seltsi meenetega, saime vikto-
riinis osalenuid väärikalt pre-
meerida. Samas üllatasid meel-
divalt kolm noort meest, kes 
huviga viktoriinis osalesid ja õi-
geid vastuseid andsid. Aitäh! 
Vaata ikka lehte www.oleval-
mis.ee

Allpool mõned viktoriini küsi-
mused-vastused. 

1. Kui katkeb ootamatult vee-
varustus, siis, kust saab pu-
hast vett ammutada?

WC loputuskastist, veeboi-
lerist.

2. Kuidas käitud tsiviilisiku-
na relvakonflikti ajal? 

 Iseseisvaks hakkamasaami-
seks vajalike varude olemasolu. 
Jälgi ametivõimude korraldusi, 
jälgi uudiseid ametlikest kana-
litest. Ole valmis varjuma või 
evakueeruma. 

3. Kui pika aja peale planee-
rid hoida kodus pere toiduva-
ru? 

Ühe nädala toiduvaru.

4. Milliseid toiduaineid varu-
da? 

Erinevad konservid, paki- ja 
purgisupid, kuivikleib, küpsi-

sed, helbed, kuivatatud puuvil-
jad, mesi. 

5. Miks peab auto bensiini-
paak olema alati vähemalt 
poolenisti täis?

Kõikjal ei ole lähedal bensii-
nijaamu, mis käivituvad gene-
raatoriga. Jõelähtme Olerex on! 

6. Kuidas käituda äkkrünnaku 
korral avalikus kohas? 

Eemaldu kiiresti ja helista 
112.   •

Tutvustasime Loo 
laadal Seltsi tegevust 
ja kriisiks valmistu-
mist. Meile tundub, 
et Eestis on väga tur-
valine elada. Liitlaste 
pidev kohalolek kin-
nitab seda igapäeva-
selt. 

MERIKE METSTAK

Jõelähtme Elanikkonnakaitse 
Seltsi asutajaliige

Samas oleme kõik vägagi 
haavatud, kui tõuseb tor-
mituul ja elekter mit-

meks päevaks kaob. Elutähtsa 
teenuse nagu elektri- ja veeva-
rustuse katkemine, korrusela-
mutes ka soojusvarustuse ja ka-
nalisatsiooni seiskumine toob 
kaasa ennenägematu kaose. 

Oleme äkki fakti ees, et 
kauplused, bensiinijaamad ja 
sularahaautomaadid enam ei 

tööta. Toitu valmistada ei saa, 
auto bensiinipaak on tühjaks 
sõidetud jne, jne.  Tänu laada 

korraldajaile saime telgi panna 
kõige käidavamale kohale. Hu-
vilisi oli ja sisukaid arutelusid 

Kui soovid liituda Jõe- 
lähtme Elanikkonna-
kaitse Seltsiga, siis 
võta ühendust: 
Riina Vahisalu
juhatuse esimees
Tel 555 67012
e-post:  
Riina.Vahisalu@gmail.com

Ole kriisiks valmis!

Jõelähtme Elanikkonnakaitse Selts Loo laadal. 

Jõelähtme Õpilasmalev 2021  
möödus edukalt

Neeme rühma noored oma ehitatud pinkide ja laudadega.  Fotod Liis Proos

Kostivere ja Neeme rühmade lõpupidu Kostivere Kultuurimõisa ees. 

loomade turvakodusse Ranna 
Rantšosse. 

Välisrühmas oli tööpäeva 
pikkuss viis tundi, millele järg-
nesid vaba aja tegevused. Male-

vas nägid noored tõelist maaelu 
ja kätt sai proovida paljudes ta-
lutöödes alates sõnniku viska-
misest laudas, loomade hoolit-
semisest kuni värvimistöödeni. 

Juhtus ka toredaid seiklusi, näi-
teks pääsesid loomad tihti jook-
su või teinekord tuli neid trans-
portida, siis sai neid õhtuti ja 
ühel korral lausa öösel taga aja-
ma minna. 

Noored said välisrühmas 
kindlasti väga mitmekülgse ko-
gemuse ning talukoht meeldis 
neile nii väga, et paljud uurisid 
Rantšo perenaise Ande käest, 
kas nad saaksid jääda sinna su-
veks tööle või kasvõi vabataht-
likuks. Meie noortega samal 
ajal olid Rantšos ka Tallinna 
Õpilasmaleva rühm – noored 
said omavahel lõimuda ja mit-
med õhtud koos veeta. Rantšo 
sai tänu malevanoortele hoopis 
värskema välimuse ning on val-
mis augustikuus toimuvateks 
avatud talude päevadeks.

Malevakorraldaja MTÜ 
Jõelähtme Noored tänab tubli-
sid rühmajuhte ja kõiki teisi 
koostööpartnereid, kes aitasid 
maleva korraldusele kaasa nii 
transpordi, toitlustuse kui ka 
tööde juhendamise ja organi-
seerimisega. 

Üle poole tagasisidet and-
nud noortest plaanib ka järgmi-
sel aastal malevasse tagasi tulla 
ja see on malevakorraldajatele 
suur tunnustus. 

Jõelähtme Õpilasmalev saab 
igal aastal võtta vastu järjest 
enam noori vaid tänu Jõeläht-
me Vallavalitsuse suurele raha-
lisele toetusele. Korraldajad ot-
sivad igal aastal ka teisi toeta-
jaid, sellel aastal tasus noorte 
töö eest ka juba pikaaegne 
koostööpartner Estonian Golf 
& Country Club ja Kaberneeme 
Sadama AS, samuti saadi toe-
tust AS-ilt Põlluvara.   •
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otsib oma kollektiivi tegusat 

INFOTURBEJUHTI
kelle ülesandeks on:
•	 vallavalitsuses ja vallavalitsuse hallatavates asutustes infoturbepoliitika järgimine 

ja infoturbe tagamiseks turvameetmete rakendamine;
•	 infoturbe uute lahenduste otsimine ja nende elluviimisel osalemine. Asutuse in-

foturvet reguleerivate juhiste, sh infoturbepoliitika koostamine ja uuendamine;
•	 infoturvet reguleerivate juhiste elluviimine, sh töötajate turvateadlikkuse pidev 

tõstmine koolituste, seminaride ning muude õppevormide kaudu;
•	 infoturbe süsteemi juhtimine asutuses, st infoturbega seotud kohustuste kaardis-

tamine, turvalisusega seotud rollide määramine ning infoturvet reguleerivates 
juhistes sätestatud nõuete üle järelevalve tagamine;

•	 ISKE (organisatsiooniliste, füüsiliste ja infotehniliste turvameetmete) juurutamine 
ja regulaarne rakendatud turvameetmete piisavuse hindamine tegelikes tingi-
mustes ning vajadusel täiendavate turvameetmete rakendamine;

•	 infoturbealase riskianalüüsi teostamise korraldamine;
•	 infosüsteemide hädaolukorraks valmisoleku korraldamine ning taasteplaanide 

koostamine ning hädaolukorras taasteprotsesside juhtimine;
•	 arhiveerimise, varukopeerimise ning logifailide, samuti turvasalvestiste hal-

damine;
•	 serverite ja teenuste turvasertifikaatide haldamine;
•	 läbistustestide ja ISKE ning teiste infoturvalisusega seotud auditite korraldamine;
•	 vallavalitsuse hallatavate asutuste (edaspidi: hallatavad asutused) arvutipargi 

haldamine (arvutite paigaldus, ümberpaigutus, seadistamine, operatsioonisüs-
teemide ja rakendustarkvara paigaldamine, arvutitele lisaseadmete paigaldamine 
ja häälestamine, seadmete hooldus ja füüsilise säilimise tagamine) ning kaardis-
tamine;

•	 IT-süsteemis uute lahenduste otsimine ja nende elluviimisel osalemine;
•	 Tehnilise- ja kasutajatoe osutamine vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate-

le;
•	 vallaeelarve koostamisel oma teenistusülesannetest tulenevate ettepanekute 

tegemine.

Ootused kandidaadile
Haridus: vähemalt kesk-eri haridus ja IT-alane täiendkoolitus.
Ametioskused:
•	 tööks vajalike riigi ja Jõelähtme valla õigusaktide tundmine ning nende 

kasutamise oskus;
•	 süvateadmised ametikoha valdkonnas;
•	 ametikohal vajalike teksti- ja tabelitöötlusprogrammide ning andmekogude 

kasutamisoskus.
•	 kasuks tulevad: teadmised videovalvesüsteemidest ja audio-visuaalmeedia sead-

mete kasutamisoskus.
 
•	 Keeleoskus: eesti keele oskus C1-tasemel ja inglise keele oskus B1-tasemel 

ameti alase sõnavara valdamisega.
•	 Isikuomadused:
•	 hea suhtlemis- ja eneseväljendusoskus;
•	 algatusvõime ja loovus;
•	 otsustus- ja vastutusvõime, sealhulgas kohustuste täpne ja õigeaegne täitmine;
•	 hea pinge- ja rutiinitaluvus;
•	 võime planeerida ja kasutada oma aega efektiivselt;
•	 valmidus muutusteks tööülesannetes;

•	 valmidus meeskonnatööks.
 

Ettevõte pakub
•	  stabiilset ja vaheldusrikast tööd
•	  meeldivat kollektiivi
•	  koolitusi enesetäiendamiseks
•	  põhipuhkust 35 kalendripäeva

 

Lisainfo
CV ja motivatsioonikiri koos haridust tõendava dokumendi ärakirjaga saata Jõelähtme 

Vallavalitsusele elektrooniliselt aadressil kantselei(at)joelahtme.ee hiljemalt 

4. augustiks 2021. 

Lisainfo telefonil 5669 7504 või e-postiga kalev.algo(at)joelahtme.ee

Ajavahemikul 6.06.–23.07.2021  
registreeritud olulisemad juhtumid

• 22.06.2021 varastati Loo alevikust noortekeskuse juurest lukustamata jalgratas maksumusega 
900 eurot.

• 25.06.2021 ähvardas Kallavere külas meesterahvas noaga naabrit ja tema poega.
• 27.06.2021 Neeme külas käitus täisealine noormees vägivaldselt oma alaealise sõbranna suhtes.
• 01.07.2021 Ülgase külas helistas meesterahva mobiilile vene keelt kõnelev naisterahvas, kes tut-

vustas end Swedpankia töötajana. Kui avaldaja vastas eesti keeles, läks ka helistaja eesti keelele 
üle. Avaldaja jäi uskuma, et helistaja on tõesti pangatöötaja ja uuendas helistaja palvel PIN-koodi-
dega internetipangas oma pangaandmed. 

• 02.07.2021 sai avaldaja teada, et tema kontolt on tehtud ülekanne summas 4700 eurot võõ-
rale kontole.

• 02.07.2021 Liivamäe külas tulistas meesterahvas korduvalt oma õhkrelvast kaevetöid teostanud 
ekskavaatorijuhi suunas.

• 05.07.2021 Loo aleviku Alexela tanklast varastati lukustamata jalgratas maksumusega 340 eu-
rot.

• 15.07.2021 Maardu külas tungisid kaks noormeest joobes elanikule kallale.
• 19.07.2021 Iru külas lõhuti hoone aken ning hoonest varastati tööriistad maksumusega 3000 eu-

rot.
• 21.07.2021 Kella teel Kallavere külas toimus avarii, mille tagajärjel hukkus üks liiklusõnnetuses 

osaleja.

112 JÕELÄHTME VALLAVALITSUS 

ADR – OHTLIKE AINETE 
TRANSPORT
eesti keeles
5–7.08 Tallinn
16–18.08 Tallinn
vene keeles 12–14.08 Tallinn

T–KATEGOORIA ÕPE
30.08
Tallinn

C, CE, D–KATEGOORIAÕPE JA / VÕI 
140–TUNNINE AMETIKOOLITUS
eesti keeles 2.08 Tallinn, Tartu, Pärnu
vene keeles 9.08 Tallinn

35–TUNNINE TÄIENDUSKOOLITUS (KOOD 95)
eesti keeles
2–5.08 Tallinn
4–7.08 Pärnu
19–22.08 Tallinn
21, 22, 28,
29.08 Tallinn, Tartu
26–29.08 Tartu
vene keeles
9–12.08 Tallinn
23–26.08 Narva

AMETI- JA TÄIENDKOOLITUSED VEOAUTO- JA BUSSIJUHTIDELE

Täiesti UUEL TASEMEL 
koolitused!

u

ETE 

Korstnapühkija
5877 1665

info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

 maasoojuskaevude puurimine
 puurkaevude puurimine

 ja puhastamine
 süvaveepumpade ja

 septikute paigaldus
 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

Juuli vallaleht trükiti  
26. juuli 2021, 

Augusti vallaleht läheb trükki  
23. augustil 2021, 

 eeldatav postkastidesse  
jõudmise aeg  

26.–27. augustil 2021. 
Kaastööde tähtaeg  
13. august 2021.

eeldatav postkastidesse  
jõudmise aeg  

29.–30. juulil 2021. 
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JÕELÄHTME 
VALLAVALITSUS 
TEATAB:

ALGATATUD DETAILPLANEERINGUD

Jõelähtme Vallavalitsus võttis 25.06.2021 vastu korralduse nr 550 
„Ülgase küla Kuresilma tee 2 maaüksuse ja lähiala detailplaneerin-
gu algatamine ja lähteülesande kinnitamine”.

Kuresilma tee 2 maaüksus (katastritunnus: 24501:001:1905) 
asub Ülgase küla edelapoolses osas. Planeeritavat maaüksust ümbrit-
sevad põhjast Kure tee 30, Kuresilma tee 4, Kure tee 46 maaüksused 
ja lõunast Võerdla külas paiknev Viimsi metskond 255. 

Juurdepääs planeeringualale on munitsipaalomandis olevalt Kure 
teelt läbi Kure tee 30 ja Kuresilma tee 4 maaüksuste. Eelnevast tulene-
valt on planeeringualasse haaratud ka osa Ülgase küla Kure tee 30 (ka-
tastritunnus: 24501:001:1903) ja Ülgase küla Kuresilma tee 4 (katast-
ritunnus: 24501:001:1906) maaüksustest ca kokku 1600 m2 ulatu-
ses.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Kuresilma tee 2 maa-
üksuse jagamine maatulundusmaa kruntideks, ehitusõiguse ja hoones-
tustingimuste määramine maatulundusmaad teenindavate abihoonete 
kavandamiseks, juurdepääsu, tehnovarustuse sh elektri- ja tuletõrje-
veega varustuse lahendamine ning keskkonnatingimuste seadmine 
planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on 
ca 25 ha. 

Detailplaneeringu algatamise taotlus on kehtiva üldplaneeringu ko-
hane.

Korraldusega on võimalik tutvuda Jõelähtme valla kodulehel doku-
mendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). 

Jõelähtme Vallavalitsus võttis 01.07.2021 vastu korralduse nr 591 
„Liivamäe küla Nurmiku maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu al-
gatamine ja lähteülesande kinnitamine”.

Planeeringuala hõlmab Liivamäe küla Nurmiku (katastritunnus 
24504:003:0681), osa Vanasauna tee T1 (katastritunnus 
24504:003:0634) ja Vanasauna tee T2 (katastritunnus 
24504:003:0659) kinnistuid. Planeeritavad maaüksused asuvad Liiva-
mäe küla põhjapoolses oas. Juurdepääs on tagatud munitsipaaloman-
dis oleva Uuesauna tee kaudu, jalgsi pääs on võimalik munitsipaal-
omandis olevalt Vanasauna teelt. Maaüksused on hoonestamata.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Nurmiku maaüksuse-
le elamu, üldkasutatava rekreatsiooni ja transpordimaa kruntide moo-
dustamine, kruntidele ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määramine 
elamute sh üksikelamute, paaris- ning ridaelamute ja neid teenindavate 
abihoonete rajamiseks. Planeeringuga on ette nähtud lahendada krun-
tide juurdepääsud ja tehnovõrkudega varustamine ning keskkonnatingi-
muste seadmine kavandatu elluviimiseks. Alale juurdepääs on tagatud 
munitsipaalomandis oleva Uuesauna tee kaudu, jalgsi pääs on võimalik 
munitsipaalomandis olevalt Vanasauna teelt. Planeeritava ala suuru-
seks on määratud ca 6 ha. Detailplaneeringu algatamise taotlus on 
kehtiva Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Nehatu küla üldplanee-
ringu (kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu 25.08.2011 otsusega nr 
209) kohane.

Korraldusega on võimalik tutvuda Jõelähtme valla kodulehel doku-
mendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). 

DETAILPLANEERINGU AVALIKU ARUTELU TULEMUSED

13.07.2021 kell 15.00 toimus Jõelähtme vallamajas Kaberneeme 
küla Juhani kinnistu ja lähiala detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
tulemuste avalik arutelu. Puudutatud isik, Kaberneeme tee 9 kinnistu 
omanikuna, esitas avaliku väljapaneku ajal (12.04.–11.05.2021) oma 
seisukohad Juhani kinnistu ja lähiala detailplaneeringu lahenduse koh-
ta. Enne avalikku arutelu saatis vallavalitsus kirjale ka omapoolsed vas-
tused.

Arutelul viibisid Kaberneeme tee 9 kinnistu omanik koos konsultan-
diga, detailplaneeringust huvitatud isik ja Juhani kinnistu omanik, valla 
planeeringuspetsialist ning planeerija. Kaberneeme tee 9 kinnistu oma-

nik soovis täpsustusi kavandatava elamu kauguse osas temale kuulu-
vast elamust. Kaaluti võimalikku visuaalset reostust, mida võib tekitada 
uute hoonete rajamine naaberkinnistule. Samuti arutati sademe -ja liig-
vee ärajuhtimisega seotut ning planeeringus tehtud ettepanekuid hoo-
ne arhitektuurse väljanägemise kohta. Kaberneeme tee 9 kinnistu 
omanik soovis veenduda, et detailplaneeringus esitatud hoonete paigu-
tus ei vähenda Kaberneeme tee 9 elamu insolatsiooni. Arutati ka detail-
planeeringu avalikule väljapanekule esitatud 3D illustratiivse materjali 
üle. Vallavalitsuse spetsialist ja planeerija selgitasid, et need on esialg-
sed ja üldistatud pildid, mida ei kehtestata. Konkreetsed lahendused 
koos sademevee ärajuhtimisega antakse hoonete ehitusprojektiga. Le-
piti kokku detailplaneeringu materjali täiendamise osas, mille järgselt 
on Kaberneeme tee 9 kinnistu omanik valmis lahenduse heaks kiitma 
ning Juhani kinnistu ja lähiala detailplaneeringut ei esitata järelevalve 
menetlusse riigihalduse ministrile.

KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGUD

Jõelähtme Vallavalitsus on kehtestanud 25.06.2021 korraldusega nr 
549 Kallavere küla Ülgase tee 38 maaüksuse detailplaneeringu.

Kallavere küla Ülgase tee 38 maaüksuse detailplaneeringu koosta-
mine algatati Jõelähtme Vallavalitsuse 29.11.2018 korraldusega nr 967. 

Detailplaneeringu koostamise käigus Ülgase tee 38 (katastritun-
nus: 24504:004:1233) maaüksuse piire ja sihtotstarvet ei muudetud. 
Krunt on ette nähtud hoonestada ühe kuni 9 m kõrguse põhihoone ja 
kolme kuni 5 m kõrguse abihoonega, kõik kokku ehitisealusepinnaga 
kuni 170 m2. See muutis kehtivat detailpalneeringut hoonestusala, ehi-
tisealusepinna ja ehitusõiguse osas. Kehtestatava detailplaneeringuga 
on muudetud hoonete paiknemist krundil, sh osa kavandatud hoone-
test rajatakse naabermaaüksuse hoonetele lähemale kui 8 m. Planee-
ringuga on ette nähtud võtta kasutusele vajalikud abinõud sh tuldtõkes-
tatavate ehitiste nt tulemüüride rajamiseks krundi piirile. Nimetatud kü-
simuses on saavutatud kokkulepped naabermaaüksuse Lille tee 3 
omanikuga. 

Planeeritavale maaüksusele veevarustuse lahendite väljatöötami-
sel ja tuletõrjeveega varustamisel on arvestatud osaühingu Projekt 363 
poolt koostatud veevarustuse välisvõrgu projektiga (11.03.2019 nr 
170809). Maaüksusele kavandatud hoonetele saab taotleda ehituslu-
ba peale planeeringuga kavandatud tehnovõrkude väljaehitamist.

Ülgase tee 38 maaüksuse detailplaneering vastab kehtivale Jõeläht-
me valla üldplaneeringule, kuna planeeritava maaüksuse osas on juba 
varem kehtestatud Kallavere küla Mardi 1, Mardi 5 ja Kure 2 maaüksus-
te (kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu 05.12.2005 otsusega nr 15) ja 
Kallavere küla Montov 12 ja Montov 19 maaüksuste (kehtestatud Jõe-
lähtme Vallavolikogu 29.08.2013 otsusega nr 417) detailplaneeringute-
ga muudetud kehtivas üldplaneeringus sätestatud krundi miinimumsuu-
rusi ja elamute vahelistele vahekaugustele esitatud nõudeid.

Antud asukohas üksikelamu ja seda teenindavate abihoonete pla-
neerimine on kooskõlas Jõelähtme valla arenguperspektiividega. Tege-
mist on väikeelamute piirkonnaga, kus planeeringuga kavandatu sobi-
tub lähialasse ning järgib varem väljakujunenud asustusstruktuuri ja 
hoonestuslaadi.

Korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendi-
registris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://ser-
vice.eomap.ee/joelahtmevald/).

Jõelähtme Vallavalitsus on kehtestanud 01.07.2021 korraldusega nr 
592 Neeme küla Reinumetsa maaüksuse detailplaneeringu.

Neeme küla Reinumetsa maaüksuse detailplaneering algatati Jõe-
lähtme Vallavalitsuse 03.07.2019 korraldusega nr 552. 

Planeeringuala hõlmab Reinumetsa maaüksuse (katastritunnus: 
24505:001:0649), mis asub Neeme poolsaare lääneosas Männiaia 
tee ja Metsamarja põik vahelisel alal. Planeeritava ala suuruseks on 
ca 2,12 ha. 

Detailplaneeringuga jagatakse maaüksus kolmeks elamumaa krun-
diks. Igale krundile on ette nähtud elamu ja kuni kolm abihoonet. Hoo-
nestusalad on määratud lähtuvalt üldplaneeringu nõudest tagada ela-
mute vaheline kaugus vähemalt 25 m. Olemasolev kõrghaljastus kuu-
lub säilitamisele maksimaalses võimalikus ulatuses. 

Koostamisel oleva Jõelähtme valla üldplaneeringu (vastu võetud 
Jõelähtme Vallavolikogu 12.04.2018 otsusega nr 62) kohaselt jääb pla-
neeritav maaüksus tiheasustusalale, mille maakasutuse juhtotstarbeks 
on väikeelamumaa. 

Kehtiva Jõelähtme valla üldplaneeringu (kehtestatud Jõeläht-
me Vallavolikogu 29.04.2003 otsusega nr 40, edaspidi üldplaneering) 
kohaselt paikneb planeeringuala hajaasustusalal. 2003. aastal koosta-
tud üldplaneering ei käsitlenud rohevõrgustikku, millest tulenevalt kanti 
2007 üldplaneeringusse üle Harju maakonnaplaneeringu kohane rohe-
võrgustik. Kuni 2018 kehtinud Harju maakonnaplaneeringu kohaselt 
asub planeeritav alal tuumalal T8. 2018 kehtestati uus Harju maakon-
naplaneering 2030+, mille kohaselt ei asu planeeringuala enam rohe-
võrgustikus. Seega ei käsitleta Neeme küla Reinumetsa detailplanee-
ringu lahendust üldplaneeringut muutvana, kuivõrd detailplaneeringu 
planeeringuala ei asu rohevõrgustikus. Kehtiva valla üldplaneeringu ko-
haselt on metsaga kaetud aladel võimalik moodustada elamumaa 
krunte minimaalse suurusega 7000 m2. Detailplaneeringuga kavanda-
takse kinnistuid suurusega üle 7000 m2. Sellest tulenevalt vastab de-
tailplaneeringu lahendus kehtivale üldplaneeringule. Koostamisel oleva 
üldplaneeringu kohaselt on tegu tiheasustusalaga, mille juhtotstarbeks 
on elamu- ja puhkeotstarbeline maa. Seega vastab detailplaneeringu 
lahendus ka koostamisel oleva üldplaneeringu lahendusele. 

Korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendi-
registris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://ser-
vice.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGUTE OSALISTE KEHTETUKS TUNNISTAMISTE 
AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

Ihasalu küla Lamme kinnistu ja lähiala detailplaneeringu kehtetuks 
tunnistamine kanalisatsioonilahenduse osas.

Ihasalu küla Lamme kinnistu ja lähiala detailplaneering kehtestati 
17.03.2016 Jõelähtme Vallavolikogu otsusega nr 301. Detailplaneeri-
nuga muudeti Lamme kinnistu sihtotstarve elamumaaks ning määrati 
ehitusõigus ühe üksikelamu ja kuni nelja abihoone ehitamiseks. Hoo-
nete suurimaks ehitusalaseks pindalaks võib olla 360 m2, maksimaal-
seks kõrguseks üks korrus ja 5,6 meetrit. Planeeringuga kavandati ka 
paadisilla ehitamine ning vähendati ehituskeeluvööndit eeltoodu reali-
seerimiseks. Detailplaneeringu kohaselt tuleb kanalisatsioon lahenda-
da nõuetekohasesse plastist kogumismahutisse.

Planeeringualal asuva Ihasalu tee 12 kinnistu omanik tegi taotluse 
detailplaneeringust erineva kanalisatsioonilahenduse kavandamiseks 
biopuhasti näol. Kuivõrd detailplaneeringuga on ettenähtud ehituskee-
luvööndi vähendamine vaid hoonestusala piireis, tuleb ka biopuhasti la-
hendada vastavalt hoonestusalal. 

Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise eelnõu avalik väl-
japanek toimub Jõelähtme valla kodulehel 16.08–15.09.2021.

Kostiranna küla Knuudi kinnistu detailplaneeringu kehtetuks tunnis-
tamine Nuudi tee 7 ja Rajametsa kinnistute osas.

Kostiranna küla Knuudi kinnistu detailplaneering kehtestati 
30.12.2020 Jõelähtme Vallavolikogu otsusega nr 140. Detailplaneeri-
nuga kavandati olemasoleva talu juurde kaks ühepereelamu krunti ning 
transpordimaa ühendus Koljunuki teele. Detailplaneeringuga moodus-
tati Nuudi tee 7 elamumaa sihtotstarbega kinnistu ning määrati sellele 
ehitusõigus ühe kuni kahe korruselise ning kuni 6 m kõrguse elamu ja 
kahe abihoone rajamiseks. Detailplaneeringuga vähendati ehituskeelu-
vööndit eeltoodu realiseerimiseks. Detailplaneering on Nuudi tee 7 kin-
nistu osas realiseeritud. Maatulundusmaa sihtotstarbega Rajametsa 
kinnistu pindalaga 5171 m² on moodustatud hiljem Knuudi kinnistust 
ning seda ei ole detailplaneeringus käsitletud. 

Nuudi tee 7 ja Rajametsa kinnistute omanik esitas vallavalitsusele 
taotluse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks temale kuuluvate 
kinnistute osas eesmärgiga kinnistud liita ning kavandada Rajametsa 
kinnistu alale abihoone. Omanik on teadlik, et detailplaneeringu kehte-
tuks tunnistamisega muutub kehtetuks ka Nuudi tee 7 kinnistule an-
tud ehituskeeluvööndi vähendus, Rajametsa kinnistul kehtib ka prae-
gu ranna ehituskeeluvöönd 100 m ulatuses 1 m samakõrgusjoonest. 
Samas, kuivõrd tegu on hajaasustuses asuva õuemaaga, kehtib sellel 
looduskaitseseaduse ehituskeeluvööndi kohane erisus. Selleks aga 
peab õuemaa kõlvik olema kajastatud maakatastri põhikaardil, prae-
guse seisuga on aga käsitletavate kinnistute kõlvikuline koosseis rohu-
maa. Eeltoodud teave on edastatud kinnistu omanikule, kes esitab 
maakatastrisse muutmisettepaneku talle kuuluvate kinnistute kõlviku-
lise koosseisu osas, mis loob eeldused omaniku soovi realiseerimi-
seks abihoone rajamise osas. 

Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise eelnõu avalik väl-
japanek toimub Jõelähtme valla kodulehel 16.08–15.09.2021.

Jõelähtme vald, Haljava küla, Veere (registriosa nr 14426602, katastritunnusega 24501:001:1414, 
3366 m² suuruse pindalaga 100% elamumaa sihtotstarbeline kinnistu). Enampakkumise alghind 
on 12 600 (kaksteist tuhat kuussada) eurot ning tagatisrahaks 630 (kuussada kolmkümmend) eu-
rot.
Kirjalikud pakkumised tuleb esitada paberkandjal kinnises ümbrikus tekstiga „Enampakkumine 
Veere”. Mitte avada enne 06.09.2021 kell 11.00 ” postiaadressile Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 
Jõelähtme vald, Harjumaa. Kirjalike pakkumiste esitamise tähtaeg on 06.09.2021 kell 10.00, pak-
kumise avamise aeg on 06.09.2021 kell 11.00 ja pakkumise avamise asukohaks Jõelähtme valla-
valitsuse volikogu saal (ruum 202) aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald, 
Harjumaa.
Enampakkumisel osalemiseks tuleb osalejal esitada paberkandjal nummerdatult ja allkirjastatult 
alljärgnevad andmed ja dokumendid:

- avaldus enampakkumisel osalemiseks;
- nõusolek kinnisasja ostmiseks käesolevas korralduses toodud tingimustel; 
- enampakkumisel osaleja täielik nimi, isikukood või sünniaeg, elukoht ja aadress, kontak-

tandmed; juriidilise isiku puhul nimi, registrikood, asukoht ja aadress, kontaktandmed;

JÕELÄHTME VALLAVALITSUS KUULUTAB VÄLJA  
KIRJALIKU ENAMPAKKUMISE  
JÄRGNEVA KINNISASJA VÕÕRANDAMISEKS:

- juriidilisest isikust enampakkumisel osalejal põhikirjakohase pädeva organi otsus enam-
pakkumisel osalemiseks ja kinnisasja pakkumishinna suuruse kohta;

- juriidilisest või füüsilisest isikust enampakkumisel osaleja esindaja puhul volikiri;
- kinnisasja ostuks pakutav ostuhind sõnade ja numbritega, nende erinevuse korral arvesta-

takse sõnadega kirjutatud ostuhinna summat;
- pakkumise tegemise kuupäev, pakkumise esitaja allkiri;
- koopia tagatisraha tasumist tõendavast dokumendist;
- kinnisasja ostuhinna pakkumus tuleb esitada kinnises ümbrikus, millel peab olema pakku-

ja nimi ning aadress. Ümbrik peab olema varustatud tekstiga - “Enampakkumine Veere“. 
Mitte avada enne 06.09.2021 kell 11:00 ”.

Enampakkumisel osalemiseks tuleb eelnevalt tasuda tagatisraha Jõelähtme Vallavalitsuse arvel-
dusarvele nr EE181010002018903006 (SEB Pank) või arveldusarvele nr EE432200221012002639 
(Swedbank) või arveldusarvele nr EE391700017003270406 (Luminor Bank AS) hiljemalt enampak-
kumise esitamise tähtajaks, märkides selgituseks kinnisasja aadress. Enampakkumisel osalejale, 
kes ei osutunud enampakkumise võitjaks, tagastatakse tasutud tagatisraha enampakkumise tule-
muste kinnitamisest kolme (3) tööpäeva jooksul. Enampakkumise võitnud osalejale tagatisraha ei 
tagastata ning see arvestatakse ettemaksuna tasumisele kuuluva kinnisasja ostu-müügi hinna sis-
se. Juhul, kui enampakkumise võitja ei sõlmi enampakkumise tulemuste kinnitamisest ühe (1) kuu 
jooksul kinnisasja ostu-müügi lepingut või ei ole tasunud pakutud ostu-müügi hinda, tunnistatakse 
enampakkumine nurjunuks ning enampakkumise võitjale tagatisraha ei tagastata.
Kinnisasja ostu-müügi sõlmimise kulud, sh notari tasud ja riigilõivu, tasub täies ulatuses kinnisasja 
ostja
Täiendav info Jõelähtme valla kodulehel https://joelahtme.kovtp.ee/enampakkumised
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Tark pühib suvel.
Teie korstnapühija!

info@akorsten.ee
tel 5648 3971

Helista 53 425 009 -toome kohale!
       www.veikopp.ee

MULLA
MÜÜK

TEEME KA HALJASTUSTÖID

Juuni 2021 | nr 5 | KIILI LEHT
8 | REKLAAM

www.kiilivald.ee

Kampaania!
Otse tootjalt!
• Premium pellet 6 ja 8 mm alatesalates 179 € 179 €
• Pakitud kase puitbrikett alatesalates 130 € 130 €
• Turbabrikett alatesalates 130 € 130 €
• Pakitud kivisüsi alatesalates 240 € 240 €
• Kuivad kütteklotsid võrgus alatesalates 1,7 € 1,7 €

Vedu. Tel 506 8501506 8501

REKLAAMI  
TELLIMINE

myyk@harjuelu.ee
tel 646 2214
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Seal, kus sulgub eluraamat, 
algab mälestustemaa…

ELVI SEPP
04.08.1933–10.07.2021

Meenutame ja mälestame alati abivalmis ja tegusat  
klubikaaslast ning avaldame kaastunnet lähedastele.

Loo seenioride klubi  
PIHLAKOBAR

R E K L A A M

Avaldame sügavat kaastunnet

HELVI-BRIGITTE RAUDNAGEL 
06.05.1931–23.06.2021

ENN OIDEKIVI 20.07.1943–30.06.2021

100 25.07.1921 Loo alevik
ÕIE-OPHELIA AUSLA

94 25. juuli Vandjala küla
HARALD TALVIK

93 5. juuli Iru küla
LEO RIID

91 27. juuli Loo alevik
DAGMAR HARAK

91 29. juuli Iru küla
YURY DROZDOV

89 12. juuli Saha küla
LINDE-LORITTE KALJULA

88 14. juuli Loo alevik
VIRVE KAASIKMÄE

87 9. juuli Loo alevik
LEIDA KOLJU

86 25. juuli Loo alevik
VÄINO LILLENBERG

86 28. juuli Kallavere küla
VIRVE JAAGU

85 3. juuli Uusküla
HUGO LUKAS

85 15. juuli Haljava küla
GALINA TODRAŠEVITŠ

84 13. juuli Loo alevik
JAAK ALTNURME

84 26. juuli Saha küla
LUULE PIIRSALU

84 27. juuli Loo alevik
ILVI VIIDAS

82 17. juuli Saha küla
ELLE NÕGOLS

82 17. juuli Loo alevik
AIN LUITVA

82 20. juuli Loo alevik
LILIA VILU

82 27. juuli Loo alevik
ALEVTINA SILINA

82 30. juuli Liivamäe küla
ZINAIDA SMOLENKO

82 31. juuli Jägala küla
VELLO TOMINGAS

81 2. juuli Maardu küla
RAISSA BRAŠE

81 18. juuli Kostivere alevik
LIIA KIVISILD

81 20. juuli Kaberneeme küla
REIN PRII

81 27. juuli Saviranna küla
ALEKSANDR DROZDOV

80 8. juuli Kostivere alevik
AULO MAIOR

80 9. juuli Haapse küla
JÜRI KALJU

80 14. juuli Haljava küla
JAAN KIVIMÄGI

80 14. juuli Jägala küla
JUTA TÜVI

80 18. juuli Loo alevik
GALINA TIMBERG

80 21. juuli Loo alevik
MARTIN PAKK

70 4. juuli Loo alevik
SIRJE HERKEL

70 5. juuli Kallavere küla
SVETLANA SAPRON

70 9. juuli Kaberneeme küla
LARISA SHURPENKOVA

70 20. juuli Iru küla
NELLI VAHEMETS

70 20. juuli Koogi küla
JÜRI LÄNS

Jõelähtme valla uued kodanikud
27. juuni   vanemad Gerlyn Puhm ja Kait Tiigemäe 
tütar Mia Emilia

28. juuni  vanemad Helena ja Jan Jaanus 
tütar Meeli

29. juuni  vanemad Igna ja Meelis Koel 
poeg Roger 

29. juuni  vanemad Maarit ja Maiko Aro 
tütar Maribel

30. juuni  vanemad Marju ja Kenno Ranne
tütar Marily 

Kes ei soovi vallalehes 
meelespidamist, palume sellest 
teada anda telefonidel 
605 4887 või 605 4880.

Mis tulema peab – see tuleb.
Kellel saab otsa aeg – see läheb.
Minnes võtab ta lambist tule
ja süütab taevasse tähe.

Südamlik kaastunne  
pojale Peetrile,  

pojalastele Taavile, Peetrile 
ja Taimile ning õele Lainele

HELVI-BRIGITTE 
RAUDNAGELI

06.05.1931–23.06.2021

kaotuse puhul.

Ellen ja Arvo

Südamlik kaastunne  
kallid Andrus ja Kersti  

peredega kalli 

EMA  
JA  

VANAEMA 
surma puhul. 

Naabrid Arvo, Liivi,  
Erik, Marge, Rauno,  

Marge, Einar,  
Kristi ja Siiri

Jägala külavanema valimised 
• Toimuvad 11. augustil kell 18.30 endise  

metskonna hoone juures. Kontakt: Liis Truubon  
522 1112, jagalakula@gmail.com.

Jõesuu külavanema valimised
• Toimuvad 2. oktoobril kell 19.00 EGCC   

Estonian Golf and Country Club seminariruumis.  
Aadress: Klubi tee 4, Manniva, 74217  
Harju maakond.

Koilas valiti külavanemat
• 2. juulil toimus Koila külas külavanema valimine. 

Järgmiseks neljaks aastaks valiti külavanemaks  
tagasi senine külavanem Kaidy Matveus.

K A KO L UH I D
T

A

E

E

T

D

Meie armas auväärne juubilar 
Õie Ophelia!

Me õnnitleme Sind!
Me austame Sind!
Me imetleme Sind!

Oled jõudnud oma pika ja värvika elu 
100. verstapostini.

Me tunneme Sind erksa ja tegusana,
Sõbraliku ja rõõmsameelsena,

Seltskondliku ja lauluhimulisena.

Soovime Sulle kauneid mõttehetki  
ja tugevat tervist!

Õnnesoovidega Pihlakobar 
ja Kaare tee naabrid

25.07.2021

PRILLIRAAMID

PRILLIKLAASID
VÕI

Prillitellijatele nägemise kontroll 
TASUTA! Püsiklientidele ja 
pensionäridele LISASOODUSTUS! 
SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

-30%

OÜ Koduaken võtab PVC-akende tootmisse tööle
SAE OPERAATORI ja AKENDE KOOSTAJA.

Väljaõpe kohapeal. Töökoht asub Härmakosu külas.
Pakume transporti või autokompensatsiooni.

CV ja sooviavaldus saata aadressile
marko@koduaken.ee. Täiendav info 5627 0253.

OÜ Koduaken pakub tööd ALUMIINIUMIST EHITUS-
SÜSTEEMIDE VALMISTAJALE.

Vajadusel väljaõpe. Töökoht asub Härmakosu külas.
Pakume transporti või autokompensatsiooni.

CV ja sooviavaldus saata aadressile tonu@koduaken.
ee. Täiendav info tel 5626 7444 või

kodulehelt www.koduaken.ee/toopakkumised.

www.krematoorium.ee 
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

TALLINNA KREMATOORIUM
PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID

HASTAMISMATUSED
MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS 
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI 
ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT
KAKS KABELIT

Su elu nagu linnul tormis
nii ootamatult murdus õhtu eel …

Kallis Maie, avaldame sügavat kaastunnet kalli õemehe  
ja Jõelähtme LavaGrupi mentori

ALEKSANDER EELMAA
surma puhul.

Mälestus jääb meiega.

Jõelähtme Rahvamaja, Jõelähtme LavaGrupp
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ERAKUULUTUSED

MÜÜK

• Müüa kahe elumajaga ja seg-
ametsaga Kuuse kinnistu Lääne- 
Virumaal, Simunamäel! Vahetuse 
võimalus korteriga Tallinnas. Küsi 
infot tel 5665 1265

• Müüa lõhutud küttepuud koha-
letoomisega. Lepp, sanglepp, kask, 
kuiv okaspuu. Hinnad soodsad!  
Lisainfo tel 509 9598,  
www.pakhalupuu.ee,  
pakhalupuu@gmail.com

• Müüa pellet alates 190 € / alus, 
kase RUF brikett alates 125 € / 
alus, küttepuud alates 45 € / rm. 
Transport tõstukiga hoovi. Head 
hinnad! Tel 600 0136, 520 0093, 
www.puu24.ee

• Müüa puitbrikett RUF 115 € / 
960 kg, pellet premium 6 ja 8 mm 
170 € / 975 kg, kütteklotsid lepp ja 
kask kotis 2 € / kott. Tel 517 0257

• Voodrilaua (värvitud), põranda-
laua, tuulekasti, terrassi ja saema-
terjali müük. Vedu üle Eesti tasuta. 
Tel 5373 1117, www.espuit.ee

• Ehitusoutlet Harjumaal Kose alevikus 
pakub immutatud poste, puitu (terras-
silaud, Siberi lehis, höövelmaterjal), 
soojustust (villa ja Kingspan PIR-i), 
aiakaupu (varjualuseid, lehtlaid, kuure, 
aiamööblit jpm). Pakume ka transporti. 
Lisainfo tel 5656 0096
• Kütteladu24 – parim valik ja hinnad 
pakitud küttematerjalil. Tel 520 2190
• Müüa Harjumaal kolmemeetrist küt-
tepuud: hall lepp, must lepp, kask, ko-
haletoomisega. Miinimum kogus 15 ti-
humeetrit. Lisainfo tel +372 5829 3564
• Müüa killustik, liiv, kruus, täitepinnas, 
freesasfalt, haljastusmuld, vundamendi 
tagasitäide kuni 20 t korraga, soodsalt 
kohaletoomisega! Tellimine telefoni 
teel eesti ja vene keeles. Tallinn-Harju-
maa. Tel 5805 7676, Tomz.  
tomz@hot.ee
• Müüa konservikarbid, kaaned, kaane-
tajad, roostevabad autoklaavid.  
Tel 506 8501
• Müüa lõhutud küttepuud 30–60 cm, 
nii toores kui kuiv, koos kohaletoomise-
ga. Tel 518 3927,  
tamps222@gmail.com
• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, 
toored ja kuivad – lepp, sanglepp, 
kask. Kaminapuud 40 l võrgus (lepp, 
kask). Tel 509 6735, halukuller.ee
• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm. Pakkuda ka võrk-
kotis kuivi küttepuude tootmisjääke. 
Kojuvedu. Võtame tellimusi vastu iga 
päev. Tel 522 7345,  
marek406@gmail.com
• Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. 
Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. 
Tel 505 4355
• Teisaldatavate alumiiniumist katuse- 
redelite müük. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee

OST

• Ostan kasutuseta jäänud sõidu-
auto või kaubiku, võib olla remonti 
vajav. Pakkuda võib ka Vene autot. 
Kiire tehing ja vormistamine!  
Tel 5365 4085, skampus@online.ee

• Ostan seisma jäänud sõidukeid. 
Ka avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. 
Kohapeal kiire vormistamine ja te-
hing. Pakkumisi ootan tel 5618 8671 
või seisevauto@gmail.com

• Igas seisus autode kokkuost ja 
ARKist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. 
Tel 5823 8310, ostameautod.ee

• Ostame Teie kasutult seisva au-
toromu! Kustutame registrist ja ära-
vedu puksiirautoga. Raha kohe kät-
te! Helistage tel 5552 2223

• Estest PR OÜ ostab metsa- ja põllu-
maad. Tel 504 5215, 514 5215,  
info@est-land.ee
• Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan vene autode / mootorrataste 
osi. Tel 510 2349
• SKP Invest OÜ ostab maad Harjumaal 
ja selle lähiümbruses. Vaatame üle kõik 
pakkumised. Tel 508 0065,  
www.skpinvest.ee

TEENUS

• Liuguksed, garderoobid, köö-
gid, hinnad soodsad, garantii. Tel 
502 9075, liuguksed@kallion.net

• ARHITEKT. ERAMAJA projektid 
(uus-, laiendus- ja ka tagantjärele 
projektid). Hind kooskõlastustega 
ehitusloani 1200–1500 €.  
Tel 5831 9789,  
aare.keel@gmail.com

• F-Trans OÜ teostab reovee ära-
vedu Jõelähtme vallas. Tellimine ja 
info tel 506 5406, www.fekaal24.ee

• Katuste süvapesu ja värvimine, 
akende pesu, veerennide  puhas-
tus, fassaadide pesu ja värvimine. 
Tel 5638 8994, kpe.kpe@mail.ee

• Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkon-
nas. Leiame koos lahenduse! Meid 
saab kätte tel 5626 3857,  
www.puumehed.com

• Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus, kändu-
de juurimine. Tel 521 0334

• Pottsepa tööd. Pliitide, ahjude 
remont ja uute ehitus. Tähtajad lü-
hikesed, pensionäridele soodustus. 
Tel 5829 9949

• Saemees.ee pakutavad teenu-
sed: ohtlike puude raie, kändude 
freesimine, võsalõikus, trimmerda-
mine, muru niitmine, hekkide lõika-
mine. Võtke meiega ühendust tel 
528 6976, info@saemees.ee

• Vanaraua äravedu, vana mööbli 
ja kodumasinate äravedu. Autode 
ost. Veoteenus / kolimine.  
Töötame 24 / 7. Tel 554 7345

• Vannitubade ja korterite remont 
ning viimistlus. Uus teenus –  
lammutustööd! Küsige pakkumist 
tel 525 7443,  
www.remontjaviimistlus.ee, 
info@remontjaviimistlus.ee

• Arboristi tööd, sh ohtlike puude raie, 
tel 5827 9373, www.soravorav.ee
• Kaardid ennustavad. Tel 900 1727,  
24 h. Vt ka ennustus.ee
• Katuste ja fassaadide pesemine ja 
värvimine. Tel 501 0834
• Killustik, muld, liiv, freesasfalt, sõnnik 
veoga. Tel 509 2936 (kuni 2 tonni) ja  
tel 507 9362 (kuni 12 tonni)
• Kivikorstnate ehitamine ja remont.  
Tel 518 8889
• Korstnapitsi ehitus ja remont.  
Tel 5557 9399
• Korstnapühkija, tel 5333 0556,  
www.korstnahooldus.ee
• Korstnapühkija Tallinnas ja Harjumaal. 
Teeme küttesüsteemid puhtaks.  
Helista tel 5821 6554 või vaata lisaks 
www.lõõr.ee
• Korstnapühkimine nõuetekohase ak-
tiga, ummistuste  likvideerimine ja küt-
tekollete remont. Korstende, ahjude, 
pliitide, kaminate ehitus ja remont.  
Töid teostavad litsenseeritud pottsepp 
ja korstnapühkija. Korstnapühkija tel 
5372 4993, pottsepp tel 5648 2818
• Korstnapühkimise teenus, nõueteko-
hane akt. Tel 5553 8506,  
www.korstnakunst.ee,  
info@korstnakunst.ee
• Korstnate ehitus ja remont koos vaja-
like plekitöödega. Garantii kolm aastat. 
Tel 5618 9517, joosep.sepp@mail.ee
• Kutsetunnistusega korstnapühkija. 
Töö puhas ja korralik, tehtud töö kohta 
väljastan nõuetekohase akti.  
Tel 5689 0125, kuldnoop@gmail.com
• Litsentseeritud korstnapühkija. Tel 
5361 5567, www.kuldnekorsten.ee
• Matkaauto rent. Võimsate automaat-
käigukastidega B-kategooria, paljude  
lisa- ja mugavusvarustustega matkaau-
tod. Väiksemad kaks neljakohalised ja 
suurem seitsmekohaline. Lisainfo FB 
Rendipill, rendipill@hotmail.com
• Ohtlike puude aastaringsed raie-, 
hooldus- ja saetööd. Viljapuude ja hek-
kide lõikus. Väiketraktori teenused: 
metsamaterjali kokkuvedu, tööd fron-
taallaaduriga jms. Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee
• Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
• Pakun muruniitmise ja trimmerdamise 
teenust koduaedades, ühistute ja äri-
ühingute ümbruses. Helista ja küsi lisa 
tel 5399 3595
• Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus, hind 150 €. Sertifikaadiga paigal-
daja Kalev Lepistu.  
Lisainfo tel 5656 2191
• Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimist-
lustööd. Majade, kõrvalhoonete ehita-
mine täislahendustega. Tel 5352 9476, 
www.miltongrupp.ee

vald

Jõelähtme valla teabe ja infoleht. 
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus. 
Omavalitsuse õigusaktidega saab 
tutvuda valla kantseleis, raamatu-
kogu des ning www.volis.ee ja
www.joelahtme.kovtp.ee.

Toimetaja Signe Valdmann, 
605 4865, 5843 7860,
signe.valdmann@joelahtme.ee,
ajaleht@joelahtme.ee.
Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 646 2214, 
myyk@harjuelu.ee.
Jälgi meid nüüd ka Facebookis: 
www.facebook.com/joelahtme.

Valla üldinfo kantselei telefonil 5301 2223.
Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 

Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

KAUPMEHE KESKLAOS NUUDI TEE 18 UUSKÜLAS  
JÕELÄHTME VALLAS LEIAVAD TÖÖD

KOMPLEKTEERIJAD   

AS Kaupmees & KO on Eesti toitlustussektori suurim ja tuntuim (Kantar Emor 2019) toidukaupadega varustaja. Meie 
ulatuslik kogu Eestit kattev jaotusvõrk ning 7 kauplusladu suuremates linnades tagavad meie klientide varustatuse toidu- 
ja esmatarbekaupadega kõikjal Eestis. Enam kui 28-aastane professionaalne suhe klientide ja koostööpartneritega üle 

maailma garanteerib, et kõik tooted saab ühest kohast. 

kelle peamiseks tööülesandeks on kauba korrektne ja  
kiire komplekteerimine vastavalt saabunud tellimustele 
skannerite abil.

Ootused kandidaadile 
• vähemalt keskharidus
• hea eesti keele oskus suhtlustasandil
• füüsiliselt hea vastupidavus

Ettevõte pakub
Sind ootab aktiivne ja toetav meeskond, sihikindel ja ausaid tavasid 
järgiv ettevõte. Pakume stabiilset ja püsivat töösuhet, kindlat 
sissetulekut ning kaasaegseid töötingimusi.
Töö on planeeritud tööpäeviti kahes vahetuses ning vajadusel 
pakume ettevõtte-poolset transporti tööle ja tagasi Tallinna.

Tundub huvitav?
Ootame Sinu kandideerimisavaldust koos palgasooviga 
hiljemalt 15. augustiks CV Keskuse kaudu 
www.cvkeskus.ee/kaupmees-ko-as-toopakkumised-1414 
või meiliaadressile personal@kaupmees.ee märgusõnaga „KOMPLEKTEERIJA“.
Lisainfo telefon 681 11 55.

kaupmees.ee             KaupmeesKO
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